指　定　寄　付　金　申　込　書

年　　月　　日

学校法人　明治大学

理事長　日髙　憲三　殿

（指定寄付申込者）
住所　〒
℡
氏名

下記のとおり，指定寄付を申し込みます。

記

１　基金（積立金）名称

もしくは使途希望

２　寄　付　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　寄付金納入日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　決算日（個人の場合は記入不要です。）

中間決算　　　　　月　　日　　／　　本決算　　月　　日

５　その他

（１）明大広報への寄付者芳名の掲載について（　掲載承諾　・　匿名希望　）
※必ずどちらか一方に○をつけてください。

以　上

（大学使用欄）

	受付№
	領収書・預り書№
	備　考

	募金係

（入金伝票№）
	主管印